

分项报价表

项目名称： 宕昌县职业中专烹饪实训室建设项目

招标文件编号： ZHYCG-2024-10

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	四层平板货架	1500*500*1550	人仁	台	4	1450	5800
2	四门高身储物柜	1200*500*1800	人仁	台	4	3600	14400
3	四头煲仔炉	800*800*800	人仁	台	4	8500	34000
4	单星工作台(左)	1400*700*800	人仁	台	16	2250	36000
5	单炒单尾小炒炉	1100*900*800	裕创	台	16	7450	119200
6	炉拼台	400*900*800	人仁	台	16	2380	38080
7	油网烟罩	3600*1100*500	人仁	台	2	4420	8840
8	净水机设备	120*152*44cm	峰豪	台	3	7100	21300
9	充值器	定制	人仁	台	3	810	2430
10	充值卡	定制	人仁	张	1000	7.5	7500
11	双星盆台	1200*700*800	人仁	台	1	770	770
12	多功能搅拌机 20L	520*660*1000	利丰	台	2	4960	9920
13	木面案工作台	1800*800*800	人仁	台	2	2120	4240
14	发酵箱	500*710*1740	人仁	台	1	3200	3200
15	三层六盘电烤箱	1225*770*1540	人仁	台	1	17800	17800
16	蛋糕展示柜(单圆弧)	1500*760*1850	人仁	台	1	4500	4500
17	四层平板货架	1500*500*1550	人仁	台	1	1760	1760
18	双缸炸炉	700*700*800	天宝	台	2	8500	17000
19	法式铁板烧	700*700*850	人仁	台	1	14000	14000
20	六格意粉炉	700*700*800	人仁	台	1	11769	11769
21	柜式电饼铛	700*700*800	人仁	台	2	6900	13800
22	西餐拼台	400*700*800	人仁	台	10	1780	17800
23	六头煲仔炉连焗炉	1050*700*800	人仁	台	2	7450	14900
24	多格保温汤池柜	700*700*800	人仁	台	2	15500	31000
25	半平半坑扒炉	700*700*800	人仁	台	2	18000	36000
26	十二头煮面炉	700*700*800	天宝	台	1	17000	17000
27	火山石烧烤炉	700*700*800	人仁	台	1	19500	19500
28	玻璃烟罩	7300*1600*500	人仁	台	1	72000	72000

29	油网烟罩	3200*1100*500	人仁	台	1	4780	4780
30	双头半自动咖啡机	678mm*528mm*55mm	格米莱 骑士4 代	台	1	24000	24000
31	740 触屏定量磨豆机 白	240mm*330mm*640mm	阿玛菲	台	1	6200	6200
32	轰炸机大号洗杯器 (原色)	53*16.5cm	轰炸机	套	1	850	850
33	拉花缸	600ml	轰炸机	个	4	230	920
34	立式渣桶	高98cm 直径 18cm	轰炸机	个	1	670	670
35	咖啡电子秤	0.1g-2000g	轰炸机 方程式	台	1	350	350
36	不锈钢量杯	60ml	轰炸机	个	4	95	380
37	大三层糖浆架	31*36*39.5cm	人仁	个	1	350	350
38	雪克壶	700ml	人仁	个	2	65	130
39	吧台抹布	30*30 cm	人仁	个	6	12.5	75
40	长吧勺	30cm	人仁	个	6	25	150
41	量杯 1	500cc	人仁	个	4	15	60
42	量杯 2	1000cc	人仁	个	2	29	58
43	咖啡专用 600 加仑反 渗透净水机	电压/功率: 220V/60W 净水流量: 1.04L/min	CASO	台	1	2700	2700
44	水吧工作台	1800*700*800mm	人仁	台	1	4700	4700
45	冷藏工作台	1500*700*800mm	人仁	台	1	3000	3000
46	吧台制冰机	GM150 500*700*800mm	益致	台	1	5200	5200
47	35L 步进式开水机	285*205*550MM 功率: 2.4KW 出水量: 35L/小时	瑞鸿	台	1	1100	1100
48	多功能萃茶冰沙机	1300w	CASO	台	1	1100	1100
49	奶茶保温桶	10L	人仁	个	2	210	420
50	高密不锈钢茶桶滤网	直径 30cm	人仁	个	1	170	170
51	吧台防水计时称重电 子秤	0.1g-2000g	奕信	台	1	198	198
52	温度计	零下 50 度~300 度	人仁	个	1	55	55
53	吧台计时器	55mm*80mm	人仁	个	2	65	130

54	碎冰锤	21cm	人仁	个	2	40	80
55	塑料粉勺	21cm	人仁	个	6	7	42
56	水果刀	30cm	人仁	个	1	85	85
57	水果砧板	40*30cm	人仁	个	1	89	89
58	量杯带盖	2500ml	人仁	个	2	55	110
59	量杯 3	5000ml	人仁	个	2	65	130
60	吸管杯套纸巾盒套装	17*13*13cm	人仁	个	1	190	190
61	3.4*50*50 风箱	3.4*50*50	人仁	台	2	2200	4400
62	50 烟囱	50cm	人仁	米	20	270	5400
63	50 弯头	50cm	人仁	个	4	290	1160
64	50 法兰	直径 50cm	人仁	对	4	95	380
65	变径	50 变 50*50	人仁	个	4	390	1560
66	风机	50	人仁	个	2	1900	3800
67	净化器	风量: 4000	人仁	台	3	3100	9300
68	12.5 风箱	长度 12.5cm	人仁	台	1	4850	4850
69	60 方囱	直径 60cm	人仁	米	30	590	17700
70	方弯头	直径 60cm	人仁	台	3	410	1230
71	变径	60*60 变 1.1*97	人仁	个	5	495	2475
72	风柜机	11 千瓦	人仁	个	2	8000	16000
73	11 控制器	11 千瓦	人仁	个	2	1700	3400
74	净化器	风量: 16000	人仁	台	2	8200	16400
75	电缆线	定制	人仁	套	1	4395	4395
76	密封胶	定制	人仁	箱	2	685	1370
77	挂筋	定制	人仁	支	30	65	1950
78	自攻丝	定制	人仁	盒	6	99	594
79	三角铁	定制	人仁	支	20	225	4500
80	风箱	定制	人仁	台	1	4850	4850
81	60 方囱	直径 60cm	人仁	米	15	590	8850
82	60 弯头	直径 60cm	人仁	个	2	310	620
83	变径	60*60 变 1.2*97	人仁	个	3	495	1485
84	净化器	风量: 16000	人仁	台	1	8200	8200
85	风柜机	11 千瓦	人仁	台	1	8000	8000
86	控制器	11 千瓦	人仁	台	1	1700	1700
87	3*50*50 风箱	3*50*50	人仁	台	1	2200	2200
88	50 烟囱	直径 50cm	人仁	米	20	270	5400
89	50 弯头	直径 50cm	人仁	个	4	290	1160

90	变径	50*50 变 50	人仁	个	2	495	990
91	50 风机	直径 50cm	人仁	个	1	1900	1900
合计报价 大写人民币：柒拾玖万玖仟贰佰元整							799200

投标人名称(盖公章)  甘肃金蓝羽商贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 杨娟

日期: 2024 年 4 月 30 日